
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени А.А. Каргина  пос.Краснооктябрьский 

муниципального района Большечерниговский Самарской области 

(наименование организации) 

 

 

Приказ  

от «29» августа 2023г.                                                                    № 134-од  

 

«Об утверждении годового календарного графика на 2023-2024 учебный 

год». 

 

В соответствии со ст.28 Федерального Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и на основании решения 

педагогического совета от 28.08.2023г № 9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                             Е.С. Анистратова 


		2023-09-20T12:27:52+0400
	00e814b9966f140c67
	Анистратова Е.С.




